1

内医附人党发 [2019] 18 号

关于2018-2019年度先进基层党支部、优秀共产党员、

优秀党务工作者的表彰决定

各党支部：

为迎接建党 98 周年和建国 70 周年，同时进一步加强医院基

层党组织建设，调动基层党组织和广大党员积极投身医院改革发

展的积极性和创造性，医院党委组织开展了 2018-2019 年度先进

基层党支部、优秀共产党员、优秀党务工作者相关评选工作。经

党支部推选，党委会研究决定，评选出先进集体 7 个、优秀共产

党员 35 名、优秀党务工作者 19 名，并进行了公示，现予以表彰。

获得先进基层党支部荣誉称号的是：第二党支部、第三党支

部、第五党支部、第六党支部、第八党支部、第十三党支部、第

十四党支部

2

获得“优秀共产党员”荣誉称号的党员是：张娜、吴斌、张

晓龙、焦雪琴、程卓慧、宋丽娟、张洪武、张志明、夏军、魏起

友、冯立、高博、王芳、黄敏、宋瑛、董向廷、郭志娟、刘兵、

武永丽、王晓莉、李正荣、王志刚、胡志刚周小军、生艳、石雯

君、李晓兰、田超、陈博、温耀华、刘巍、奥旭东、王景全、欧

阳军、雷秀玲

获得“优秀党务工作者”荣誉称号的党员是：王永东、刘轶

智、武霞、贾晓琼、闫艳茹、张志强、武宇鼎、侯坤、吴金锁、

周宪臣、孟凡鸿、边雅清、张媛媛、张锐、马欣、石四梅、赵瑛、

杨秀兰、牛炳斋

希望受到表彰的党员和党支部珍惜荣誉，再接再厉，切实发

挥党员先锋模范和支部战斗堡垒作用，在工作中再创佳绩。全体

党员和干部职工要向他们学习，共同为推动医院新的事业发展作

出贡献。

此决定

中共内蒙古医科大学附属人民医院委员会

2019年6月25日

主题词： 表彰 决定

医院党委办公室 2019 年 6月 25 日印

共印 30 份